

세출예산사업명세서

2025년도 본예산 일반회계 대항면

부서: 대항면
 정책: 면행정운영및지원(대항면)
 단위: 면행정운영및지원

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
대항면	934,195	919,561	14,634
면행정운영및지원(대항면)	375,184	371,648	3,536
면행정운영및지원	375,184	371,648	3,536
행정운영 및 지원	261,059	255,467	5,592
201 일반운영비	55,699	50,107	5,592
01 사무관리비	31,097	31,097	0
□ 일반수용비	31,097		
○ 면 운영 공통수용비	6,282		
6,282,000원*1식	6,282		
○ 민원실 잡지 구독료(일, 주, 월간지)	1,134		
13,500원*7종*12월	1,134		
○ 회의서류 유인	720		
180,000원*2종*2회	720		
○ 행사준비물	270		
54,000원*5종*1회	270		
○ 행정사무용품(복사용지, 필기구, 부책 등)	3,240		
45,000원*6종*12회	3,240		
○ 현수막 제작 구입	2,160		
90,000원*2회*12월	2,160		
○ 도서 구입	162		
27,000원*3종*2회	162		
○ 토너 구입(프린터, 팩스기)	7,560		
270,000원*7대*4회	7,560		
○ 행정장비(컴퓨터, 프린터, 복사기 등) 소	2,520		
규모 수선비	2,520		
90,000원*7대*4회	2,520		
○ 정수기 및 비데 관리 대행료	1,361		
113,400원*12월	1,361		
○ 무인경비시스템관리용역 수수료	2,214		
184,500원*12월	2,214		
○ 직지사 공중화장실 소모품 구입	450		
45,000원*10월	450		
○ 청사관리 및 화장실 소모품 구입	2,160		
180,000원*12월	2,160		
○ 향천리 폐비닐장 CCTV 렌탈서비스료	864		
72,000원*12월	864		
02 공공운영비	24,602	19,010	5,592
□ 공공요금 및 제세	24,602		
○ 우편료	3,249		
2,530원*107건*12월	3,249		
○ 우편료	480		
430원*93건*12월	480		
○ 전기료	17,400		
· 청사	8,400		
700,000원*12월	8,400		
· 공중화장실	2,400		
200,000원*12월	2,400		
· 예비군 중대	1,800		
150,000원*12월	1,800		
· 가로등	4,800		
400,000원*12월	4,800		
○ 상하수도료	2,040		
170,000원*12월	2,040		
○ 유선방송료	317		
26,400원*1대*12월	317		
○ 전자전광판 인터넷 요금	396		
33,000원*12월	396		

부서: 대항면
 정책: 면행정운영및지원(대항면)
 단위: 면행정운영및지원

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○ 폐비닐 집하장 CCTV 인터넷 및 전기요금 60,000원*12월	720		
202 여비	40,440	40,440	0
01 국내여비	7,320	4,560	2,760
□ 국내여비	7,320		
○ 민원업무 및 관외여비 80,000원*12명*6회	5,760		
○ 산불예방활동 20,000원*13명*6월	1,560		
02 월액여비	33,120	35,880	△2,760
□ 월액여비 230,000원*12명*12월	33,120		
301 일반보전금	161,420	161,420	0
07 통장·이장·반장활동보상금	149,420	149,420	0
□ 이장활동보상금	145,920		
○ 수당 400,000원*24명*12월	115,200		
○ 상여금 400,000원*24명*2회	19,200		
○ 회의참석수당 20,000원*24명*2회*12월	11,520		
□ 반장활동보상금 25,000원*70명*2회	3,500		
11 행사실비지원금	12,000	12,000	0
□ 읍면동 주요업무추진 실비지원 10,000원*100명*12회	12,000		
405 자산취득비	3,500	3,500	0
01 자산및물품취득비	3,500	3,500	0
□ 사무실 잡기 및 비품 구입 3,500,000원*1식	3,500		
청사 및 시설장비 유지보수	114,125	116,181	△2,056
101 인건비	89,317	89,373	△56
04 기간제근로자등보수	89,317	89,373	△56
□ 청사 관리 인부임	6,600		
○ 기본급 550,000원*1명*12월	6,600		
□ 청사 주변 환경정비 인부임	6,600		
○ 기본급 550,000원*1명*12월	6,600		
□ 관광지주변 및 공중화장실 환경정비 인부 임	56,086		
○ 기본급 80,240원*2명*261일	41,886		
○ 주휴수당 80,240원*2명*52일	8,345		
○ 초과근무수당 15,050원*1명*261일	3,929		
○ 연차수당 80,240원*2명*12일	1,926		
□ 피서지주변 환경정비 인부임	10,914		
○ 기본급 80,240원*1명*110일	8,827		
○ 주휴수당 80,240원*1명*22일	1,766		
○ 연차수당 80,240원*1명*4일	321		
□ 4대 보험	9,117		

부서: 대항면
 정책: 연행정운영및지원(대항면)
 단위: 연행정운영및지원

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○ 건강보험료 부담금 80,196,690원*3.60/100	2,888		
○ 노인장기요양보험료 부담금 2,887,080원*12.95/100	374		
○ 국민연금보험료 부담금 80,196,690원*4.5/100	3,609		
○ 고용보험료 부담금 80,196,690원*1.8/100	1,444		
○ 산재보험료 부담금 80,196,690원*1/100	802		
201 일반운영비	16,808	16,808	0
02 공공운영비	16,808	16,808	0
□ 공공요금 및 제세	380		
○ 자동차세 80,000원*2대	160		
○ 자동차 검사료 40,000원*2대	80		
○ 환경개선부담금 70,000원*2회	140		
□ 연료비	3,201		
○ 사무실 1,378원*870.5ℓ*2대	2,400		
○ 회의실 1,378원*290.5ℓ*2대	801		
□ 시설장비유지비	4,647		
○ 청사 2,400원*811㎡	1,947		
○ 방송장치 60,000원*10회	600		
○ 예취기 30,000원*10대*3회	900		
○ 전기안전관리대행 수수료 100,000원*12월	1,200		
□ 차량·선박비	8,580		
○ 업무차량(유류대, 정비유지비, 소모품비)	8,580		
· 화물차 4,790,000원*1대	4,790		
· 승용차 3,790,000원*1대	3,790		
206 재료비	8,000	10,000	△2,000
01 재료비	8,000	10,000	△2,000
□ 꽃묘구입	6,000		
○ 일년생 300원*10,000본	3,000		
○ 다년생 15,000원*200본	3,000		
□ 기타 자재 구입 40,000원*10종*5회	2,000		
주민편익사업(대항면)	423,101	415,962	7,139
주민편익사업	423,101	415,962	7,139
연도변 환경정비 및 주민편익사업	120,940	114,962	5,978
101 인건비	50,940	44,962	5,978
04 기간제근로자등보수	50,940	44,962	5,978
□ 조경지 및 연도변 환경정비 인부임 80,240원*10명*36일	28,887		
□ 꽃식재 인부임 80,240원*2명*30일	4,815		

부서: 대항면
 정책: 주민편익사업(대항면)
 단위: 주민편익사업

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
□ 주례2리(주공) 사면정비공사 22,000,000원*1식	22,000		
□ 주례2리(삼거) 농로 포장공사 22,000,000원*1식	22,000		
□ 대성1리(공자) 석축설치공사 17,000,000원*1식	17,000		
□ 대성2리(창평) 농로 포장공사 22,000,000원*1식	22,000		
□ 덕전1리(덕산) 농로 콘크리트재포장 공사 9,000,000원*1식	9,000		
□ 덕전3리(세송) 수로관 설치공사 15,000,000원*1식	15,000		
□ 덕전4리(신평) 마을안길 정비공사 10,000,000원*1식	10,000		
□ 복전2리(복전) 마을안길 정비공사 23,000,000원*1식	23,000		
□ 복전2리(복산) 농로 및 배수로보수공사 12,000,000원*1식	12,000		
03 시설부대비	1,095	500	595
□ 소규모 주민숙원사업 시설부대비 1,094,400원*1식	1,095		
행정운영경비(대항면)	135,910	131,951	3,959
인력운영비	107,890	105,261	2,629
인력운영비(대항면)	107,890	105,261	2,629
101 인건비	107,890	105,261	2,629
01 보수	107,890	105,261	2,629
□ 초과근무수당	107,890		
○ 시간외근무수당 12,844원*14명*50시간*12월	107,890		
기본경비	28,020	26,690	1,330
기본경비(대항면)	28,020	26,690	1,330
201 일반운영비	14,420	13,090	1,330
01 사무관리비	14,420	13,090	1,330
□ 급식비	11,970		
○ 산불예방 및 재해비상근무 등 9,000원*14명*95일	11,970		
□ 임차료	2,450		
○ 연도변 정비 차량임차 150,000원*1대*3회	450		
○ 재해관련 장비임차 2,000,000원*1식	2,000		
202 여비	1,040	1,040	0
01 국내여비	1,040	1,040	0
□ 과년도 체납세징수활동 여비 80,000원*13회	1,040		
203 업무추진비	10,160	10,160	0

